307

02/208

comparans personaliter coram Officio, et aucto Jura eo Pastorensi:
 Episcopi, Andmisiensis, et Innoce[n]tia Marianne D[omi]ni
 primamem d[omi]ni Adami Lypnich, ad p[ri]m[ar]ia secundar[ia]
 p[ri]ncipalem d[omi]ni Casimiri Drelwitschi Consois legitima, cum
 eiusdem mariti sui uti Tutoris Coniugalis, et Tenens: Clemen-
 sis Drelwitschi Paris sui germani a p[re]sencia, et p[re]senciam ad in-
 p[re]sencia recognoscenda consensu sana mente et corpore eai-
 stens, a Servis domesticis Lintus, Jurisdictionibus suis, qui p[ro]
 us p[ro]p[ri]o et amplexibus recedendo p[ro] uero Pastorensi
 Episcopi Andmisiensis Jurisdictionibus ad aucto p[ro]p[ri]o
 aucto de eam Successionibus ac bonis suis generaliter omni b[on]i-
 statibus et plenarie incorporando ag[er] debuerit, p[ro]p[ri]am libere
 publice ac p[ro]p[ri]um recognovit. Quia p[ro]p[ri]a sui et
 Tenensorem Stephani et Andred Lypnich, olim memo-
 rat[us] d[omi]ni Lypnich se cum recognoscere p[ro]p[ri]am
 p[ro]p[ri]am p[ro] quonem ranteorone cauet et se p[ro]p[ri]am in-
 scribit nomine. bona sua et p[ro]p[ri]am Tenensorem Lypnich
 p[ro]p[ri]am, p[ro]p[ri]a et hereditaria, nempe totas et integras sones in
 bonis villis Thnili, in Salariatu Lupid Serra uero p[ro]p[ri]am
 Andmisiensis, iacent et consistens, a Tenensore Nicolas Lawiza, p[ro]p[ri]am
 olim Tenensore Adamp Lypnich, et sibi recognoscens p[ro]p[ri]am
 maritimi ueruiem p[ro]p[ri]am sone Nobilis Andred
 Lawiza, in eisq[ue] bonis Thnili consistens, sed sub
 necum Inscriptionis p[ro]p[ri]am cadere non debet, cum p[ro]p[ri]am
 na et filio abdem rat cumq[ue] omni p[ro]p[ri]am Jurisdictionis
 p[ro]p[ri]am hereditate, p[ro]p[ri]am hereditario, cumq[ue] omni b[on]i-
 singulis bonorum et sone in p[ro]p[ri]am uilla Thnili existens
 ualitaribus, p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am, p[ro]p[ri]am commodis
 et emolumentis, oblationibus, cum agris p[ro]p[ri]am campis

pascuis, hortis pomarijs, sylvis bonis, garijs, nemoribus indugi-
 nibus, nebris, uirgulis, nebris, menis, stagnis, magnis et
 paruis piscinis, piscinulis, Torrionibus, aquarum securisibus,
 molendinis, tabernis, horreis, hollodis, stueris ad id quod quibus-
 vis apibus, apiscens, aquam mellis, sepius sepius, qui-
 busvis, nec non iudicis, metronibus, horreolanis, Inguilinis,
 alijs quibusvis Incahis, tam in eisdem bonis et sordibus bellis
 hinc existens et ibidem residens, quam alio pro Regis, quoniam
 regerendone salua suprascripto Donatano per se concedit
 facultas, eorumque subdionem laboribus, censibus, dandis, ue-
 chis, munitis, officijs et obsequijs quibusvis per eadem aban-
 nique pndstari solent, thelonijs, quam aggregatis quam con-
 talibus, ac inenjs, et penitens honorem, honorem et sordibus
 generaliter uniuersis, nec non cum pure pndstare pndstare
 quoniam beneficentem, tam Romanam quam dicitur Religionis
 nullis generis exceptis, nec per se pndstare, nisi successori-
 bus, aut quopiam alio reservatis et exclusis, sed omnibus in genere
 et singulis in specie, comprehensis generis per species, et eorum
 in nullo derogando, ueniam ita late longe circumferentialiter
 prout pndstare bonorum et sordium pndstare, se in suis mensuris
 mibus, eorumque, et pndstare, et prout eadem bona et sordibus pndstare
 nec pndstare tenuit habuit et possidebat et pndstare, concorre-
 bant ac eadem legitime seruiebant tam eorum et de facto bene-
 reso Alexandro Primum et eius successores dicitur
 nunc, insensit et resignauit prout pndstare, ac dicitur
 pndstare ac irrevocabilis donationis insensit et resignat
 generis et in suum, irrevocabiliter, nec non de omnibus generaliter
 iuris inscriptionibus, pndstare, memorarijs, pndstare
 bus, Annullis, licentis pndstare, ac alijs quibusvis digno-
 ribus, pndstare, ad eadem bona se se referentibus

1306. 1240

in personam eiusdem Penensi Præmata Donatarij sui eiusq[ue]
posterorum totaliter et plenarie cedit, et concedendo, prout
prædicti cedit et concedendo omnes, et integre ius iure ad omnia
serviens in personam sua Donatarij sui, prout Successor, trans-
sit transgrediendo, et incorporat prædicta in quibus quidem bona ac sortes
suprascriptas prædicti per se Recognoscens, modo prædicto donatas
et resignatas, Tam ex nunc et de futuro eadem Penensa
Mariana Cædula Recognoscens, suo Dno Oblesan-
do Præmata Donatario et Successoribus suis, eiusq[ue] Succes-
soribus, coram Officio prædicto et admittit realiter et nomi-
nalem, et acerbam, et iuramentum, et possessionem, per Ministeriale
quemcumq[ue] compererit, et tales quos, de quacumq[ue] uoluerit Officio
acceptas, Per ipsum Penensum Præmata Donatarium
et Successoribus suis, et eius Successores, hinc eadem bona
et sortes prædictas donatas, et omnia prædicta
concedens, tam omni iure dominio, proprietate heredita-
re, comperentiaq[ue] et fructibus quavis tenendi habendi et possi-
dendi, illisq[ue] quiete et quiete uti, et ad suos rationem
Successoribus quosvis deinceps uisus fructus libere et effe-
renter conuertendi, per se et de iure et de iure temporibus
debetis et tenentis memorata Recognoscens Penensa Cæ-
dula, prout se ac suos Successores, in et super bonis
suis generaliter omnibus, et omnibusq[ue] quibusvis personis
illis habitis et habendis suprascriptis Penenso Præma-
ta Donatario suo, et ipsi Successoribus in se habet et obli-
gat prædicti ipsi et eius Successores, in dictis bonis et sor-
tibus prædictis tenentis, et ratione eorundem omnium, ab omni
et quavis impetitione Iudicia, quavis personarum
cuiuscumq[ue] conditionis status et tenentis cuiuscumq[ue] existens
et existens, per omnes personarum tenentis

prout ad quamlibet personam Terrestrio spectat et pertinet
 Insignis in omni iudicio et Officio Regni semper nris quo:
 ne quis fuerit, nisi defendere eum, nec intercedere, et eli:
 berare, in dem nris, cum postea reddere, nec non hinc eadem bona
 facta seu sortis pben resignatas, ab omnibus in genere Terri:
 bus et vassalibus pben de se posterioribus, super eio:
 dem bonis, seu sortibus pben, per se recognoscen bonas
 cuiusq; personam, modo quous factis et faciendis, cum
 etiam a quibusdum pben, super eadem bona, et sortis p:
 mipas, omnia pben donata impetratis et impetrandis, fuerit
 deniq; et pben pben, hinc quous, in quous, pben,
 et gradu hinc dependend, et in quous iudicio et Officio
 Regni obtentis et obtinendis, ac super factis bonis seu sortibus,
 pben, omnia pben donatis et resignatis modo quous
 uis pben et pben emundare et liberare
 mundas et libera semper facere, ac etiam Incomissionem pben
 etiam Officio pben admittam, in pben bonorum seu sortibus
 factam pben resignatarum, dum per Ministeriales, et alios duos
 Officios requirere non denegare imo debet et tenet eandem
 libere dare et efficaciter admittere, datam et admittam eadem pben
 sionem et usum pben pben omnium et singulorum, quous mo:
 do tam per se quam per suas quasq; submissas et subordina:
 tas personas non impedire nec adimere, ipsius Donatarii suum
 ac eius Successores, in dictis bonis, et sortibus pben resignatis
 pben, omnia, tam in re quam in parte nullo modo iniuriari,
 ita ut eadem bona, seu sortis donatas pben omnia pben con:
 descenda, cum universis eorundem utilitatibus et usufructibus, et
 idem Donatarius suus, suis cum postea quiete et pacifice
 pben Insignis Donatarii, vigere tenere habere et possi:
 dere queat, illis, ut pben pben per se et in adum irreus

1308.

11212

cabilitate. Itaque sub damnis Terribres, simpliciter absque Corporali
Iuramento ratandis et edicendis, per eandem ipsam Reuocato
rentem Penesam Hedeha sive illius Successores, pro
no Penesam Alexandro Regnata Donatario suo, et eius
Successoribus ob non completionem imponem omnibus, et singulis
nem, tam in parte quam in toto nonis quoslibet fuerit ad soluen-
dum succumbendis. Nichilominus eadem supra scripta Reuo-
cans Dnosa Hedeha debet et tenet, prout se ac suos
Successores, in et super bonis suis generaliter omnibus, summius
quibusuis genitibus habitis et habendis, inscribit et obli-
gat sibi, supra scripto Donatario suo, eiusque posteris
supra scriptos Dnosos Stephanum et Andream Lupichich
filios suos, cum ipso olim Penesam Hedeha Lupichich genero-
ris, postquam adoleuerint, uel in Curia nostra Successores
illosens ad approbandam per ipsam Insignonem Penesam
Donatariam, uel similem suggestio inter se faciendam ad aucto-
ritate authentica Regni uim legitimitatis habentia scire
et personaliter aduenire ab eis, uel eorum posteris, ut
ipsa debet exequans efficiere. Interea uero Legationis de-
bet et tenet, eadem Reuocans Penesam Hedeha
prout se ac suos Successores, in et super bonis suis genera-
liter omnibus, summius quibusuis genitibus habitis et ha-
bendis inscribit et obligat sibi, per ipsam Penesam Reg-
nata Donatariam suam, et ipsius Successores, ab omni et quai-
uis ingratia Iudica ueniam, personam cuiuscumque
Conditionis itales et reus cuiuscumque caritatis, et non perso-
na et occasione eandem Penesam Stephanum et An-
drea Lupichich, filios ueniam ipso olim Penesam Hedeha
Lupichich manibus suis, legitime generationem, exoranda.

in omni Iudicio et Officio Regni omnes quoslibet quos fieri
 non defendere evincere intercedere et elidendo indemnem
 cum potens reddere idq; sub similibus tamis Terribis, singu-
 liter abij. cogitandi iuramento taxandis et edicendis reverentem
 ipsam obsequiosam de venerabili Reclia, sive eius poster-
 itate Dnoso Regnata Donatario suo, sive eius Successori-
 bus ob non statutionem ipsorum rationem rationem, postquam a-
 delevit, vel in fuerit morte Successorem illorum ad exequenda
 ipsorum, in tempore et locis supradictis expressis. Cum non compli-
 tionem ipsorum omnium et singulorum tam in parte quam in us,
 quam in ipsa minima parte rationes quoslibet quos fieri ad sol-
 vandam successione. In quibus quidem damnis Terribibus sin-
 gliciter abij. cogitandi iuramento taxandis et edicendis in dicto
 ipso ad solvendum successione ipsorum, sive statutionis non ita-
 rens, ut in aliqua principali expressis non computa compen-
 da iura existens ipsa venerabili Reclia sive eius poster-
 itate ad in scanda ipsi Dnoso Regnata Donatario suo sive eius
 posteritatem, ad Officium presentis sive Capicaneali Audmi-
 liense. In hunc recessu supra scripto quo ad respondendum
 spectat mediante, emper in primo iuramento Termino tan-
 quam peremptorio stare supparere respondere tamna
 tacta Terribibus sive, Insynonipna sive sive sive
 omne iudicium ipsi debent et reverentia, sive ipsi recesso-
 res ad eadem omnia in sensu et obligat presentibus, illen-
 primam Terminum, et alios omnes eadem consequentes sive
 ad eisdem Terminos, emper peremptorio sive in firmi-
 tate pro maiori minoremitate Successorem legatione in vno
 vel extra Regnum servitio militum ad munimenta ad iura
 rem vel alij quibusvis Dilationibus et legalibus impedi-
 mentis non differendo, ad quicquid sive sive sive sive
 mos Officij sive sive sive Capicaneali Audmi-
 ensis Terminos Dilationem sive non recipiendo, ipsa sive

motiones appellaciones ac earum prosecutiones faciendis,
 ac sumpta omnia quibus simplicibus vel legitimis causationibus
 suspensionibus factis dum in persequendo Terrestri bello con-
 uentioneque ac appropinquibus tenorem edesensio non
 subterfugiendo nec modo alio quouis euadendo, hoc sua
 propria personali Recognitione ad firma mediane.

Inter Siebriedie Coniuges et Erzymata Roboratio

Comparentes personaliter coram Officio et aliis presentibus
 Astrensis Episcopalis, Indislicensis, Inosi, Hecan-
 der Erzymata ab una, et Ioannes Adamus Siebriedie atque
 Barbara Siebriedie, primam olim Venensium Adami
 Siebriedie, adfens secundam nuptiarum eiusdem Venensium
 Siebriedie Consortis legitima, cum eiusdem Mariae sicut Pu-
 tonis Coniugalis presentia, sanimentibus et corporibus esi-
 scentes a Terris Distinctis huiusmodi Jurisdictionibusque
 suis quibus suis progre eo competentes recedendo, hinc
 uero Astrensis Episcopalis Indislicensis Jurisdictionibusque
 ad actum hunc accineret eorum Jurisdictionibus ac bonis suis
 generaliter omnibus, realiter et piane incorporando atque
 subiungendo palam libere publiceque per ea resum reco-
 gnouerunt et quibusque hunc secundum suum proinvenisse
 recognouit. Quia ipsi et quidem Barbara Venensium Mari-
 a Siebriedie primam uoluntatem Venensium Adami
 Siebriedie, adfens uero secundam nuptiarum uel uerac-
 itate et presentia, et utroque ad infra recognoscenda con-
 uenit, in hunc et in hunc una pars alibi appropinqu-
 utriusque partis, se ac suos Successores in eo reger. bonis
 suis